湖北文理学院人事处
校人字〔2020〕1号

关于公布 2020 年国内一般访学项目教师

名单的通知

各二级学院：

根据《湖北文理学院教师进修培训管理办法》精神和人事处

《关于做好 2020 年国内一般访学项目申报工作的通知》要求，经

个人申请、所在学院推荐、人事处审核，现确定选派张雅蕊等 11

名教师（名单附后）参加 2020 年国内一般访学项目。学校鼓励这

些同志积极申报中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者项

目。按照有计划选派原则，学校原则上不再接受其他人员的访学

申请。

特此通知。

名 单：

张雅蕊   张华江   梁斌远    周 贤   张金玲

 罗  红   石小盼   江一帆    郑  毅  刘  兵

臧  飞

人事处·教师教学发展中心

2020 年 1 月 10 日